
 1 

2014 年 4 月 1 日	
 

株式会社東京ライフ	
 

 
 

BIKE	
 JAM	
 in	
 ヨコハマ・サイクルスタイル	
 

出展ブランド募集のお知らせ	
 

	
 

拝啓	
 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。	
 

 
さて、昨年より始まりました「楽しく、お洒落なサイクルシーン」を提案するヨコハマ・

サイクルスタイルも今年で二回目となります。会場となる横浜・赤レンガ倉庫は歴史あ

る集客力の高い場所で、文化の発信地でもあります。昨年は 3 万人の集客がありました

が、	
 本年は開催も 5 月と気候にも恵まれたシーズンであり、昨年以上の来場者が予想

されます。	
 

	
 

今回新たな試みとして、ヨコハマ	
 サイクルスタイルの中で、自転車関連のブランドや

ショップを集めたサイクルマーケット「BIKE	
 JAM」を開催する運びとなりました。	
 

	
 

つきましては、下記の通り、出展ブランドの募集を行いますので、ブランド PR・商品

販売の場として、また、一般来場のお客様との交流の機会として出展のご検討をお願い

申し上げます。	
 

敬具	
 

	
 

l ヨコハマ	
 サイクルスタイル開催概要	
 
	
 

開催日	
 2014 年 5 月 17 日（土）～18 日（日）	
 10：00～19：00	
 

場所	
 横浜赤レンガ倉庫	
 （横浜市中区新港 1-1）	
 

実施内容	
 ・	
 協賛自転車メーカー	
 ニューモデル展示・試乗	
 

・	
 協賛アパレルショップ・用品メーカー	
 商品展示・販売	
 

・	
 サイクル mini シアター	
 

・	
 自転車イベント	
 ステージコーナー	
 

	
 など	
 

実施主体	
 主	
 	
 催：ヨコハマ	
 サイクルスタイル実行委員会	
 

全体運営：（株）ガイアプロモーション	
 

	
 	
 グローブ・スポーツ・コミュニケーションズ（株）	
 

	
 （株）東京ライフ	
 

協	
 	
 力：（株）横浜赤レンガ	
 

	
 （公）横浜市芸術文化振興財団	
 



 2 

	
 

［アクセス］	
 

■JR・市営地下鉄「桜木町駅」より汽車道経由で徒歩約 15 分	
 

■JR・市営地下鉄「関内駅」より徒歩約 15 分	
 

■みなとみらい線「馬車道駅」または「日本大通り駅」より徒歩約 6分	
 	
 「みなとみらい駅」より

徒歩約 12 分	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

［横浜赤レンガ倉庫とは］横浜港にある歴史的建築物の愛称。2号館は 1911年、1号館は 1913

年に竣工。1989年までは保税倉庫として使用され、その後 2002年 4月に、展示スペース/ホール

/広場/店舗からなる商業施設「赤レンガパーク」としてオープン。横浜みなとみらい 21地区の代

表的な観光施設となっている。 

［運営］公益財団法人横浜市芸術文化振興財団（1号館）、（株）横浜赤レンガ（2号館） 



 3 

	
 

l ブランド出展	
 募集要項	
 
	
 

出展日	
 2014 年 5 月 17 日（土）	
 11：00～17：00	
 （一日のみとなります。）	
 

出展場所	
 横浜赤レンガ倉庫１-2 号館	
 屋外広場	
 

主な取扱商品	
 自転車関連商品	
 	
 

	
 以下は禁止となります。	
 

・	
 飲食物の販売	
 

・	
 セールや特価品は原則不可	
 

募集スペース・料金	
 1-2 号館	
 屋外広場	
 1 小間（2.7m×3.6m）	
 ¥50,000（税抜）	
 

※4/18 までのお申し込みは早割として 10%割引となります。	
 

特典	
 公式 HP への名称掲載	
 

出展対象	
 自転車関連商品を展示・販売が可能な個人、グループ、法人	
 

募集期間	
 第一次募集	
 2014 年 4 月 30 日（水）まで	
 

※募集期間内であっても、定員数に達した場合は応募受付を終了さ

せていただきます。	
 

審査	
 基本的に審査はなく、お申し込みいただいた方から出展者を決定さ

せていただきます。一定期間に参加者希望者が集中した場合は、厳

正なる抽選・審査のうえ出展を決定させていただく場合がございま

す。	
 

出展資格	
 18 歳未満の方は保護者の許可または同伴が必要です。	
 

支払い方法	
 銀行振込	
 

その他	
 1) イベント終了後、売上金額の報告にご協力ください。	
 

2) 販売代理、レジ機能の委任の際は、販売代行手数料として、売

上の 5％を手数料として頂戴致します。	
 

	
 



 4 

	
 

l ブースタイプと出展費用	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

屋外スペース	
 1 小間：2.7m×3.6m 

 ￥ 5 0 , 0 0 0 （ 税 抜 ）  

＜早期申込割引＞ 

4 月 18 日までにお申込み頂いた場合には

10%OFF の¥45,000（税抜）で、ご出展頂けま

す！ 



 5 

	
 

l 出展までの流れ	
 

	
 

1) 出展のお申込み	
 

ご出展をご希望の方は末尾の出展申込書をメールまたは FAX でご送付ください。	
 

	
 

2) 受付完了のお知らせ	
 

受付を完了した旨の連絡を弊社から致します。	
 

※参加者多数の場合は抽選・審査のうえ出展者を決定させて頂きます。予めご了承くだ

さい。	
 

※お申し込み内容により出展を見送りさせて頂く場合がございますので、予めご了承く

ださい。	
 

	
 

3) 審査結果のご連絡	
 

審査結果のご連絡を致します。	
 

	
 

4) ご入金	
 

弊社の指定の口座へご入金をお願いします。お振り込みの確認をもって、正式に出展決

定とさせて頂きます。	
 

	
 

5) HP への記載	
 

公式 HP へ御社のブランド名を掲載致します。	
 

	
 

6) 開催	
 

	
 

	
 

l 注意事項	
 

	
 

Ø お申込みに関して	
 

² 「委託」や「セレクトショップ」のような形式でのご出展は禁止とさせて頂い

ております。	
 

² ブースは予定数に達し次第受付終了とさせていただきます。	
 

² ご入金の確認をもって正式に出展の決定となります。	
 

² 先着順となるため、ご入金の遅延などにより出展ができなくなる場合がござい

ます。	
 

² 出展者様のご都合によるお申込みの変更・キャンセルに伴うブース出展費用お

よびオプション費用のご返金はお承りしておりません。また、天災・気象事情、

交通事情、社会事情等のやむを得ない事情によりイベントの開催が不可能にな

った場合についても出展費用のご返金はできませんのであらかじめご了承くだ

さい。	
 



 6 

Ø ご出展に関して	
 

² ブースの配置は運営事務局にて行います。個別のご要望はお承りしておりませ

んのでご了承ください。	
 

² 火気の取り扱いはできません。	
 

² 運営事務局での両替は受け付けておりません。各出展者にてご準備ください。	
 

² 出展者によるゴミは各自で管理および回収してください。来場者用ゴミ箱に廃

棄されていることが確認された場合、別途ごみ処理費用を請求させていただく

可能性がございます。	
 

² 出展者と出展者および出展者と来場者にて発生する事故・苦情・トラブルにつ

いて運営事務局は一切の責任を負いません。	
 

² 飲食物の販売はできません。	
 

² 屋外スペース	
 1-2 号館広場についてはテントのみ準備いたします。それ以外の

什器は出展者で準備頂くか、別途ご相談ください。	
 

	
 

Ø 搬入・搬出に関して	
 

² 車両搬入の際には会場近くに搬入・搬出専用の一時停車スペースがございます。

（そこから出展場所まではハンドキャリーとなります。）なお、こちらのスペー

スは出展者皆様でご利用頂く荷降ろし・荷積みの一時停車のみとなっておりま

すので、会期中の駐車はできません。会期中の駐車については別途ご相談の上、

お申込みください。	
 

² テーブル・イス・パネルなど、備品のお持ち込みは自由です。	
 

² ブースはテープで床面が仕切られた状態にて引き渡しさせていただきます。パ

ネル・壁はございませんのでご了承ください。	
 

² ブース内で音を出す場合は、周りの出展者に迷惑にならない範囲にてお願いい

たします。状況によってご遠慮いただく場合もございますのであらかじめご了

承ください。（現在確認中です。）	
 

² 備品が損傷・破壊した場合、備品代金をご請求させていただくことがございま

す。	
 

² 出展者は周りの出展者や来場者に迷惑となるような展示や行為を行わない様に

してください。運営事務局は、出展者同士・来場者とのトラブルについて一切

関与いたしません。	
 

	
 

Ø 開催当日に関して	
 

² 運営事務局では広報を目的として、会場風景や出展内容を写真・映像撮影させ

て頂きます。撮影された写真は Web サイトや印刷物にて使用させて頂く場合が

ございますので予めご了承ください。	
 

² 天災・交通機関のトラブル等により、イベントの開催が不可能になった場合、

出展費用のご返金はできませんので予めご了承ください。	
 

² 事故・盗難・紛失・第三者とのトラブル等に関しましては、運営事務局は一切

責任を負いません。	
 



 7 

² 当日は赤レンガ倉庫の観光を目的とした来場者の方も大勢いらっしゃいます。

サイクルスタイル以外の来場者への配慮をお願い致します。	
 

	
 

Ø プロモーション活動について	
 

² 運営事務局では、ヨコハマ	
 サイクルスタイルの告知・宣伝および運営を目的（以

下「本目的」といいます）として出展者や出展商品の写真・動画などの映像、

出展者のブランド名、出展商品のデータ等を運営事務局やヨコハマ	
 サイクルス

タイル	
 スポンサー企業・団体の運営する Web サイトやカタログ・DM・パンフレ

ット等の紙媒体に使用いたします。	
 

² 運営事務局では、本目的のために、運営事務局やヨコハマ	
 サイクルスタイル	
 ス

ポンサー企業・団体以外のテレビ・ラジオ・インターネット・新聞・雑誌など

で情報発信を行う第三者に対して、必要かつ適切な範囲内で出展者や出展商品

の写真・動画などの映像、出展者のブランド名、出展作品のデータ等を提供い

たします。	
 

² 出展者は、本目的のためになされる上記 2点について、著作権、著作者人格権、

肖像権その他の権利を行使しないこととします。	
 

	
 

l お問い合わせ	
 
	
 

〒103-0004	
 東京都中央区東日本橋 2-27-2	
 日機会館ビル 3 階	
 

株式会社東京ライフ（担当：小川）	
 

TEL：03-4590-7685	
 	
 	
 FAX：03-6368-6905	
 

Mail:	
 info@tokyowheels.jp	
 

	
 



 8 

BIKE	
 JAM	
 in	
 ヨコハマ	
 サイクルスタイル	
 出展申込書	
 

	
 

平成	
 	
 	
 年	
 	
 	
 月	
 	
 	
 日	
 

株式会社東京ライフ	
 宛	
 

御社名	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

住所	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

代表者氏名
フリガナ

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 印	
 	
 

ＴＥＬ	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

ＦＡＸ	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

Ｅ－ｍａｉｌ	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

担当者氏名
フリガナ

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 

	
 

下記の条件のとおり、「ヨコハマ	
 サイクルスタイル」のイベントに出展申し込みしま

す。イベントの趣旨を理解し、規定のルールに従い、出展料の支払いを行います。	
 

	
 

1.出展スペース	
 

及び、出展料	
 

出展希望スペース	
 	
 	
 	
 小間	
 

	
 	
 金	
 	
 	
 ,	
 	
 	
 	
 円	
 

	
 

2．その他	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

※質問、特記事項等あればお書きください。	
 

	
 


